
 

 
Prot. 272/B1/1 
 

           Roma, 20/01/2016 

 

Ai docenti 

Ai genitori degli alunni della scuola secondaria di 1° grado 

Ai membri designati 

All’Albo 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Nomina membri Organo di Garanzia aa.ss. 2015/16-2016/17-2017/18 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il DPR 24.6.1998 n.249 così come modificato dall’art.2 del DPR 21.11.2007 n.235 

concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria; 

Considerato  che tale normativa prevede l’istituzione di un organo di garanzia in applicazione 

dello Statuto stesso all’interno di ciascuna istituzione scolastica; 

Visto  l’art. 35 del Regolamento d’Istituto; 

Preso atto   della delibera  del Consiglio d’Istituto n° 4 del 12/01/2016; 

 

DECRETA 

 

la costituzione dell’Organo di garanzia interno all’Istituto Comprensivo “Via dei Torriani” di Roma 

per gli aa.ss. 2015/16-2016/17-2017/18 così come di seguito indicata: 

 

Presidente:   Monica Logozzo, Dirigente scolastico  

Membri effettivi:  Stefano Piccini – docente 

   Ambra Colombo - docente 

Andrea Regazzo – genitore 

Cristina Cortellazzo – genitore 

Membri supplenti:  Paola Cardente - docente 

Antonietta Pepe – docente 

Ilaria Bardi– genitore  

Roberto Trezza– genitore 

 

I membri supplenti verranno convocati solo in assenza del corrispondente membro effettivo o per 

incompatibilità nello svolgimento delle funzioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Monica Logozzo 


